
04.10.2024

Дубовской совет народных депутатов 

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

с.Дубовое

О
по прое 

народных д 
образов 

мун 
и наделе

Рассмотрев р 
Михайловского райо 
образований, входящ 
Амурской области 
образования статусо 
руководствуясь стать 
ФЗ «Об общих при 
Законом Амурской 
вопросов админи 
области», статьей 11 
проведения публич 
утвержденным реше 
22.02.2005 №29, Дуб 
р е ш и л :

1. Провести 
сельского Совета н 
образований, входя 
Амурской области, 
образования статус 
2024 года по адре' 
ул.Советская,2а, до

№ 30/69

_ проведении публичных слушаний 
ясту решения Дубовского сельского Совета 
епутатов «О преобразовании муниципальных 

,ваний, входящих в состав Михайловского 
иципального района Амурской области,
«ии вновь образованного муниципального 

образования статусом муниципального округа»

ешение районного Совета народных депутатов 
.на «Об инициативе преобразования муниципальных 
их в состав Михайловского муниципального района 
и наделения вновь образованного муниципального 
м муниципального округа» от 17.09.2024 № 23/143, 

эей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 13 
шципах организации местного самоуправления в РФ», 
области от 23.12.2005 № 127-03 «О порядке решения
стративно-территориального устройства Амурской 

Устава Дубовского сельсовета, Положением о порядке 
„ных слушаний в муниципальном образовании, 
нием Дубовского сельского Совета народных депутатов 
ювской сельский Совет народных депутатов

Публичные слушания по проекту решения Дубовского 
ародных депутатов «О преобразовании муниципальных 
щ их в состав Михайловского муниципального района 

и наделении вновь образованного муниципального 
ом муниципального округа» (приложение 1) 03 ноября 

Амурская область, Михайловский район: с.Дубовое, 
культуры, начало публичных слушаний — 10 часов.

<fy
>м



Д:

ях

2. Утвердить сос 
вопросу преобразован 
Михайловского муни 
вновь образованного 
округа (далее по 
публичных слушаний)

3. Разместить 
публичных слушаний 
администрации 
телекоммуникационно
стендах администраци

4. Установить 
муниципального 
муниципального рай 
правом, вправе вЦ 
муниципальных об 
муниципального ра 
образованного муни 
округа.

5. Заинтересова 
публичных слушани 
Совета народных д 
предложения по вы

6. Определить 
решения Дубовско 
преобразовании м) 
Михайловского мун 
вновь образованного 
округа» принимаютс 
слушаний по адресу 
ул. Советская, 26, 
dubovskoy@mihadmi

7. Участники 
на публичных слу 
публичных слушани 
до проведения публи

8. Жители сел 
публичных слуша^ 
организации и пров 
до проведения публи

9. Председател 
слушаний, в срок д 
результатах публичн 
Совета народных 
образований, входя

:тав Комиссии по проведению публичных слУшан™ П° 
шя муниципальных образовании, входящих в соста 
щ и п а н о го  района Амурской области, и наделении 
муниципального образования статусом муниципального 
•ексту -  Комиссия по организации и проведению

информацию о дате, месте и времени проведения 
а также контактных телефонах на официальном сайте 

[убовского сельсовета в информационно-
,й сети «Интернет», обнародовать на информационных 
и сельсовета в с.Дубовое, с.Привольное, с.Шурино. 

что граждане, проживающие на территории 
•бразования Дубовской сельсовет Михаиловского 
она Амурской области и обладающие избирательным 
осить предложения по вопросу преобразования 
эазований, входящих в состав Михаиловского 
йона Амурской области, и наделении вновь 
ципального образования статусом муниципального

иные граждане, которые не могут присутствовать на 
могут направлять в адрес Дубовскош сельского 

ёпутатов имеющиеся у них материалы
носимому на публичные слушания вопросу.

что заявки, замечания и предложения на проект 
то сельского Совета народных депутатов 
униципальных образований, входящих в состав 
иципального района Амурской области, и наделении 
муниципального образования статусом муниципального 
я Комиссией по организации и проведению публичных 
: Амурская область, Михайловский район, с. Дубовое, 
тел g (41637) 57-104, либо на электронный адрес:

xfx~~ .ru
публичных слушаний, желающие выступить с докладом 
шаниях, подают заявки на выступления в рамках 

в организационный комитет не позднее, чем за два дня 
чных слушаний.
Привольное и Шурино, желающие принять участие в 

1 .иях, подают заявки на участие в Комиссию по 
едению публичных слушаний не позднее, чем за два дня 
[чных слушаний.
;ю Комиссии по организации и проведению публичных 
.  07 ноября 2024 г. подготовить итоговый документ о 
ых слушаний по проекту решения Дубовского сельского 

депутатов «О преобразовании муниципальных 
щих в состав Михайловского муниципального района

и

о



иА мурской области, 
образования статусом 
документ и протокол 
народных депутатов дл 
решения Дубовского 
дополнений.

10. Доработанный 
решения Дубовского 
преобразовании мунт 
Михайловского муни 
вновь образованного is 
округа» подлежит рас
народны х депутатов.

11. Результаты 
обнародованию.

12. Настоящее 
подлежит опублико 
официальном сайт 
информационно-теле 
информационных ст 
Привольное и Шурин

с учетом рекомендаций публичных слушании ПР°®К̂  
р сельского Совета народных депутатов «О 

чипипальных образований, входящих в состав 
щипального района Амурской области, и наделении 
м униципального образования статусом МУНИЦ™ “ Ь™ 

смотрению на заседании Дубовского сельского Совета

публичных слушаний подлежат официальному

решение вступает в силу со дня_ его принятия и 
ванию в газете «Михайловскии вестник», на 

те администрации Дубовского сельсовета в 
ком м уникационной  сети «Интернет», обнародованиина 
ендах администрации сельсовета в селах Дубовое,

о.

Председатель сельского Совета

Глава сельсовета Дубовского 
Сельсовета

наделении вновь образованного 
муниципального округа», направи 

публичных слушаний в Дубовской сельский Сов 
[Я рассмотрения и включения в предложенный проект 
ельского Совета народных депутатов изменении и

Е.С.Самусенко

Ю.П.Лемеш



ДУБОВСКОЙ С

О преобразовании  
М ихаиловского муш  

вновь образова

\ муниципальных образований, входящ их в состав  
иципального района Амурской области, и наделении  

иного муниципального образования статусом  
муниципального округа

Руководствуясь 
ФЗ «Об общих п 
Российской Федераци 
«О порядке реш 
устройства Амурской 
народных депутатов 
слушаний по проект 
депутатов « О прео 
состав Михайловскс| 
наделении вновь о 
муниципального окр) 
Дубовского сельсовет 
организации и прове 
слушаний от 07.11.2

решил:
1. Выразить со 

входящих в состав 
области, и наделени 
статусом муниципаль

2. Направить 
депутатов Михайлове

3. Контроль 
председателя сельск 
Станиславовну

за

ПРОЕКТ

Приложение 1

’ОССИИСКАМ ФЕДЕРАЦИЯ 
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТ АТОВ 
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

с. Дубовое

№

статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
[ринципах организации местного самоуправления в 

и», Законом Амурской области от 23.12.2005 № 127-03
[фния вопросов административно-территориального 

области», решением Дубовского сельского Совета 
t r  04 октября 2024 №30/69 «О проведении публичных 
...у решения Дубовского сельского Совета народных 
>$разовании муниципальных образований, входящих в 
.го муниципального района Амурской области, и 
образованного муниципального образования статусом 

га», протоколом публичных слушаний в селе Дубовое 
а от 03.11.2024, итоговым документом комиссии по 

.дению публичных слушаний о результатах публичных 
024, Дубовской сельский Совет народных депутатов

гласие на преобразование муниципальных образований, 
Михайловского муниципального района Амурской 

и вновь образованного муниципального образования 
,ного округа.
настоящее решение в районный Совет народных 
кого района.

исполнением настоящего решения возложить на 
ого Совета народных депутатов -  Самусенко Елену



4. Обнародовать настоящее решение на инфор 
администрации сельсовета в с.Дубовое, с.Приволья 
официальном сайте Дубовского сельсовета.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его

мационных стендах 
ое, с.Шурино, на

Председатель сельског 
Совета народных депу

о
татов

обнародования.

Е.С Самусенко

Глава сельсовета Дубовского 
Сельсовета Ю.П.Лемеш



II

Комисс 
по вопросу 

входящих в состав 
области, и наделени

к решению Дубовского сельского 
Совета народных депутатов 

от 04.10.2024 № 30/69

;ия по проведению публичных слушаний 
феобразования муниципальных образований, 
Михайловского муниципального района Амурской 
и вновь образованного муниципального образования 
статусом муниципального округа

Приложение 2

Лемеш Юрий Павлович

Черникова Инна Владимировна

Самусенко Елена Станиславовна

Осетрова Светлана Викторовна

Рогожкина Елена Ивановна

председатель комиссии, глава 
Дубовского сельсовета;

- секретарь комиссии, специалист 
сельсовета;

- член комиссии, председатель 
сельского Совета народных
депутатов;

- член комиссии, депутат сельского 
Совета народных депутатов;

- член комиссии, депутат сельского 
Совета народных депутатов


